
 XV Campionato Invernale del 
Golfo 

 
 

24/10/2020 - 21/03/2021 

 

RISULTATI PROVA : 02 Classe : REGATA 

 

Data : 25/10/2020 Ora Partenza : 13:00:00 Distanza : 1.6 Coefficiente : 1 IRC Time on Time 

 

Pos N.Velico Div Yacht Armatore Club 
Ora 

Arrivo 
T.Reale T.Corretti Oss Punti 

1 10 R Vlag Luca Baldino YCGaeta 13:23:20 00:23:20 00:00:00   1 

2 13 R Marò Vincenzo Santoro CNC 13:27:48 00:27:48 00:02:47   2 

3 12 R Ariele Alessandro Rossini CNC 13:28:34 00:28:34 00:03:42   3 

4 7 C 
Giovanna 
Impertinente 

Giovanni Cicala 
LNI 
Formia 

13:33:54 00:33:54 00:08:57   4 

5 9 C Sciocca Luna Carmine Mancone CNC 13:46:33 00:46:33 00:18:27   5 

6 8 C Valery Gaetano Ricciardi CNC 13:53:52 00:53:52 00:25:57   6 

7 11 R Alcatraz 
Giannantonio Di 
Giuseppe 

CNC       DNC 11 

7 14 R Eta Beta Letizia Grella YCGaeta       DNC 11 

7 15 R Globulo Rosso Alessandro Burzi YCGaeta       DNC 11 

7 6 C Harwin 
Roberto Di 
Stefano 

CNC       DNC 11 

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 6.3 H7H5-M9J6 
Data : 24/10/2020       16:48:10 

 
   

RISULTATI PROVA : 02 Classe : DIPORTO 

 

Data : 25/10/2020 Ora Partenza : 13:00:00 Distanza : 1.6 Coefficiente : 1 IRC Time on Time 

 

Pos N.Velico Div Yacht Armatore Club Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti 

1 5   Pampero Daniele Ercoli CNC 13:46:03 00:46:03 00:00:00   1 

2 2   Tanks Stanks Elleno Bedendo CNC 13:42:59 00:42:59 00:00:30   2 

3 1   Only You Michele Intartaglia CNC 13:47:53 00:47:53 00:04:52   3 

4 3   Aracaju Gennaro Fedele CNC 14:00:43 01:00:43 00:15:43   4 

5 16   Lady Rose Francesco Catanzaretto         DNC 7 

5 4   Ela Emilio Rota CNC       DNC 7 

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 6.3 H7H5-M9J6 Data : 24/10/2020       16:49:24   

 

 

 



 XV Campionato Invernale del 
Golfo 

 
 

24/10/2020 - 21/03/2021 

 

RISULTATI PROVA : 03 Classe : REGATA 

 

Data : 25/10/2020 Ora Partenza : 14:55:00 Distanza : 3.6 Coefficiente : 1 IRC Time on Time 

 

Pos N.Velico Div Yacht Armatore Club 
Ora 

Arrivo 
T.Reale T.Corretti Oss Punti 

1 13 R Marò Vincenzo Santoro CNC 15:39:01 00:44:01 00:00:00   1 

2 12 R Ariele Alessandro Rossini CNC 15:38:46 00:43:46 00:00:03   2 

3 10 R Vlag Luca Baldino YCGaeta 15:37:02 00:42:02 00:00:42   3 

4 7 C 
Giovanna 
Impertinente 

Giovanni Cicala 
LNI 
Formia 

15:40:27 00:45:27 00:01:55   4 

5 8 C Valery Gaetano Ricciardi CNC 16:06:15 01:11:15 00:23:49   5 

6 11 R Alcatraz 
Giannantonio Di 
Giuseppe 

CNC       DNC 11 

6 14 R Eta Beta Letizia Grella YCGaeta       DNC 11 

6 15 R Globulo Rosso Alessandro Burzi YCGaeta       DNC 11 

6 6 C Harwin 
Roberto Di 
Stefano 

CNC       DNC 11 

6 9 C Sciocca Luna Carmine Mancone CNC       DNC 11 

 H7H5-M9J6 
 
 

RISULTATI PROVA : 03 Classe : DIPORTO 

 

Data : 25/10/2020 Ora Partenza : 14:55:00 Distanza : 2 Coefficiente : 1 IRC Time on Time 

 

Pos N.Velico Div Yacht Armatore Club Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti 

1 5   Pampero Daniele Ercoli CNC 15:31:12 00:36:12 00:00:00   1 

2 2   Tanks Stanks Elleno Bedendo CNC 15:29:56 00:34:56 00:01:23   2 

3 3   Aracaju Gennaro Fedele CNC 15:41:33 00:46:33 00:11:20   3 

4 1   Only You Michele Intartaglia CNC       DNC 7 

4 16   Lady Rose Francesco Catanzaretto         DNC 7 

4 4   Ela Emilio Rota CNC       DNC 7 

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 6.3 H7H5-M9J6 Data : 25/10/2020       16:44:48   

 

 

 

 



 XV Campionato Invernale del 
Golfo 

 
 

24/10/2020 - 21/03/2021 

 

 

CLASSIFICA GENERALE Classe : REGATA 

 

Pos N.Velico Div Yacht Armatore Club 1 2 3 Punti 

1 13 R Marò Vincenzo Santoro CNC 3 2 1 6 

2 10 R Vlag Luca Baldino YCGaeta 2 1 3 6 

3 12 R Ariele Alessandro Rossini CNC 5 3 2 10 

4 7 C Giovanna Impertinente Giovanni Cicala LNI Formia 4 4 4 12 

5 8 C Valery Gaetano Ricciardi CNC 8 6 5 19 

6 9 C Sciocca Luna Carmine Mancone CNC 6 5 
11 

DNC 
22 

7 15 R Globulo Rosso Alessandro Burzi YCGaeta 1 
11 

DNC 
11 

DNC 
23 

8 6 C Harwin Roberto Di Stefano CNC 7 
11 

DNC 
11 

DNC 
29 

9 11 R Alcatraz Giannantonio Di Giuseppe CNC 
11 

DNS 
11 

DNC 
11 

DNC 
33 

10 14 R Eta Beta Letizia Grella YCGaeta 
11 

DNS 
11 

DNC 
11 

DNC 
33 

 

CLASSIFICA GENERALE Classe : DIPORTO 

 

Pos N.Velico Div Yacht Armatore Club 1 2 3 Punti 

1 2   Tanks Stanks Elleno Bedendo CNC 1 2 2 5 

2 5   Pampero Daniele Ercoli CNC 
6 

DNS 
1 1 8 

3 3   Aracaju Gennaro Fedele CNC 2 4 3 9 

4 1   Only You Michele Intartaglia CNC 
6 

DNS 
3 

7 
DNC 

16 

5 4   Ela Emilio Rota CNC 
6 

DNS 
7 

DNC 
7 

DNC 
20 

6 16   Lady Rose Francesco Catanzaretto  CNC 
7 

DNC 
7 

DNC 
7 

DNC 
21 

 


